АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

08 Л .2014№ //Щ

О графике приема граждан специалистом Управления образования по
вопросам комплектования муниципальных образовательных организаций,

реализующих образовательные программы дошкольного образования

Во исполнение пункта 8 приложения № 1 приказа Управления
образования от 27.10.2014 № 941 «Об утверждении Положения о порядке
комплектования образовательных организаций, реализующих
образовательную программу дошкольного образования на территории
муниципального образования «Колпашевский район» и в целях
упорядочения работы с гражданами по комплектованию групп дошкольного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график приёма граждан специалистом Управления

образования по вопросам, связанным с комплектованием муниципальных
образовательных организаций, реализующих образовательные программы
дошкольного образования (далее -  МОО):

1) с 1 сентября по 31 марта -  вторник, четверг с 15.00 часов до 17.00
часов;

2) с 1 апреля по 31 августа -  вторник, четверг с 14.00 часов до 17.00
часов.

3. Арефьеву Ю.В., инженеру -  электронику Управления образования
разместить данный приказ на сайте Управления образования в срок до
15.12.2014.

4. Контроль исполнения приказа возложить на О.А.Сорокину,
начальника отдела Управления образования.

Начальник
Управления образования С.В.Браун

Т.Г.Антошина
5 82 34